

 तत् त्वं पूषन् अपावृणु केन्द्रीय विद्यालय संगठन	पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्र. 1, तेजपुर PM SHRI Kendriya Vidyalaya No-1 Tezpur (शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार अधीनस्थ/ Under Ministry of Education, Govt of India) सोलमारा सोनितपुर Solmara, Sonitpur असम Assam 784501	
	 एक कदम स्वच्छता की ओर	 PM SHRI Creating Positive and well-motivated individuals equipped with key 21st Century skills.
Web: www.no1tezpur.kvs.gov.in	Email: armytezpur1498@gmail.com	Tel: 03712295571

कक्षा 11 हेतु प्रवेश सूचना ,2026-27

(केवल गैर केन्द्रीय विद्यालय के छात्रों के लिए / Only for Non-KV Students)

सभी को सूचित किया जाता है कि पी.एम.श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -1 तेजपुर में सत्र 2026-27 में गैर केन्द्रीय विद्यालय के छात्रों के लिए ग्यारहवीं कक्षा / class XI के वाणिज्य(Commerce)संकाय के कुछ रिक्त पदों में प्रवेश हेतु ऑफलाइन पंजीकरण दिनांक 15-07-2026 को प्रातः 10:00 बजे से 22-07-2026 को मध्याह्न 02:00 बजे तक किया जाएगा। अभिभावकों एवं विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे विद्यालय की वेबसाइट अथवा कार्यालय से पंजीकरण फॉर्म प्राप्त कर पूर्ण रूप से भर कर एवं हस्ताक्षरित आवेदन पत्र की प्रति विद्यालय में दिनांक 22-07-2026 अपराह्न 02:00 तक विद्यालय में जमा करना सुनिश्चित करें। फॉर्म के साथ सेवा प्रमाण पत्र की मूल प्रति(यदि लागू हो), अंक प्रमाण पत्र कि छाया प्रति एवं अन्य आवश्यक दस्तावेज अवश्य रूप से संलग्न करें।

Admission Notice for Class – XI COMMERCE, 2026-27

Offline Registration of NON KV Students for admission in class-XI **only for Commerce Stream** in PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.1 Tezpur for the academic year 2026-27 will commence from 15-07-2026 (10.00 am onwards) to 22-07-2026 (till 02.00pm). Parents and students are hereby requested to collect the registration form from the Vidyalaya website or office/admission department and submit the hard copy of duly filled & signed registration form in Vidyalaya on or before 22-07-2026 (02:00 pm).

Along with form original copy of service certificate (if applicable), attested copy of mark-sheet and others necessary documents must be submitted.

(Anil Kumar)

Principal